
佐同発第  ５９  号 

                         令和 ８年 ２月１３日 

会 員 各 位 

                        佐賀経済同友会 

代表幹事 中 尾 清一郎 

代表幹事 中 野 武 志 

第 719 回佐賀経済同友会例会開催について 

拝啓 春寒の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記により第 719 回例会を開催します。今回はＡＩ・ＩｏＴ・ビッグ

データプラットフォームのマーケットリーダー、㈱オプティムの新たな取り組み

について、お話をうかがいます。 

多数のご出席をお願い申し上げます。                敬具 

記 

１．日 時 ３月１３日（金）１１：００～１２：３０ 

２．会 場 グランデはがくれ（佐賀市天神 2-1-36 ℡0952-25-2212） 

３．講 演 「㈱オプティムの新たな取り組み」（仮題） 

㈱オプティム 

代表取締役社長 菅 谷 俊 二 氏 

４．備 考 ①開催日を変更しておりますので、ご留意ください。 

②お申し込みは Eメールでお願いします。 

Eメール saga@san.bbiq.jp 
         注 恐れ入りますが、お申込みに際し、昼食の要、不要を 

記入願います。 

       ③総会は４月１７日(金)１６：４０～を予定しています。 

 

※お預かりした個人情報は、本会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ適正に管理致します。 

mailto:saga@san.bbiq.jp

